

Lind & Risør Fritidsgrunde A/S

Erik Husfeldts Vej 9
2630 Taastrup
CVR-nr. 35 52 73 89

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

David Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lind & Risør Fritidsgrunde A/S Erik Husfeldts Vej 9 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 35 52 73 89 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Lind, formand Rikke Lind Carsten Lind Jesper Lind
Direktion	Jan Hansen Jesper Lind David Christensen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Torben Lind Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af arkitektvirksomhed, byggevirksomhed, køb og salg af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.243.707 kr. mod -24.051 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 967.921 kr. mod -18.923 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.243.707	-24.051
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.810	-209
Resultat før skat	1.240.897	-24.260
2 Skat af årets resultat	-272.976	5.337
Årets resultat	967.921	-18.923
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.468.788	0
Disponeret fra overført resultat	-3.500.867	-18.923
Disponeret i alt	967.921	-18.923

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Grunde til videresalg	6.720.040	7.663.003
Varebeholdninger i alt	6.720.040	7.663.003
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	761.337	505.337
Periodeafgrænsningsposter	53.500	148.474
Tilgodehavender i alt	814.837	653.811
Likvide beholdninger	2.013.343	115.417
Omsætningsaktiver i alt	9.548.220	8.432.231
Aktiver i alt	9.548.220	8.432.231

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	0	3.500.867
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.468.788	0
Egenkapital i alt	5.468.788	4.500.867
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	3.204.540	3.729.240
Hensatte forpligtelser i alt	3.204.540	3.729.240
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.375	163.120
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	272.976	0
Anden gæld	520.541	39.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	874.892	202.124
Gældsforpligtelser i alt	874.892	202.124
Passiver i alt	9.548.220	8.432.231
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	3.519.790	0	4.519.790
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-18.923</u>	<u>0</u>	<u>-18.923</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	3.500.867	0	4.500.867
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.500.867</u>	<u>4.468.788</u>	<u>967.921</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>4.468.788</u>	<u>5.468.788</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.810</u>	<u>209</u>
	<u>2.810</u>	<u>209</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>272.976</u>	<u>-5.337</u>
	<u>272.976</u>	<u>-5.337</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12-2020.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Lind Holding ApS, CVR-nr. 51636015 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Torben Lind Holding ApS, Taastrup

Transaktioner

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lind & Risør Holding A/S.
